
I)

GEMEENTE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 september 2018,
nr.2018-68;

Gelet het aangaan van de Samenwerkingsovereenkomst Bereikbaarheidsagenda;

Besluit:
1. Het college toestemming te verlenen voor het aangaan van de

Sa menwerki ngsovereenkomst Berei kbaa rheidsagenda Zu idoost Bra ba nt 2OL7 -
2030;

2. In te stemmen, met de uitgangspunten voor de financieringsstrategie voor de
cofinanciering en hiervoor een nieuwe reserve te vormen en te vullen met
€500.000,-Deze reserve dient dan eenmalig te worden gevuld vanuit de reserve
vrij besteedbaar.

3. Voor 2018 € 10.500,- beschikbaar te stellen t.l.v. genoemde reserve voor het
programmateam.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 oktober 2018.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de voorzitter

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 'l


